
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 ZENNARO LUCA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
3 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:40.0
4 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
5 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 6 di 7
1 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 04:27.8
3 DI CARLO EDOARDO 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:51.0
4 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 04:00.0
5 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 5 di 7
1 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 03:43.0
2 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 03:30.0
3 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:29.8
4 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 03:30.0
5 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 03:40.0
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 03:45.0

Serie n° 4 di 7
1 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 03:25.1
2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 03:14.0
3 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 03:10.0
4 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 03:11.0
5 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 03:14.0
6 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 03:26.0

Serie n° 3 di 7
1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:10.0
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 03:06.1
3 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 03:01.9
4 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 03:04.0
5 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 03:07.9
6 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:10.0

Serie n° 2 di 7
1 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 03:00.5
2 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.9
3 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:52.7
4 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:54.3
5 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 02:59.6
6 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:00.9

Serie n° 1 di 7
1 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 02:50.2
2 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 02:46.3
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 02:33.3
4 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:43.4
5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 02:50.0
6 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 02:51.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:05

Serie n° 5 di 5
2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 06:40.0
3 TRIVELLATO SOFIA 2011 GABBIANO 06:40.0
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0
3 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 03:45.0
4 VIVALDO CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:53.0
5 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 5
1 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 03:34.7
2 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 03:30.0
3 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:27.3
4 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 03:30.0
5 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 03:34.0
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 03:40.0

Serie n° 2 di 5
1 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 03:26.8
2 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 03:26.1
3 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:25.0
4 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 03:25.2
5 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 03:26.6
6 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 03:27.0

Serie n° 1 di 5
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 03:20.0
2 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 03:16.3
3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 03:03.2
4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 03:11.5
5 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:19.0
6 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:21.1

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:10

Serie n° 8 di 8
1 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
2 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
4 ZENNARO LUCA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
5 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
2 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
3 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
4 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
5 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 ZANETTI GREGORIO MARIA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
2 NEGRI FILIPPO 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 01:10.0
4 ISACCO ALESSIO 2010 RIVIERA NUOTO 01:40.0
5 VENTURINI NICOLO' 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
6 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 CAMPANARO MATTIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.0
2 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 00:56.6
3 DI CARLO EDOARDO 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.0
4 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 00:55.0
5 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 00:56.6
6 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 01:00.2

Serie n° 4 di 8
1 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:53.0
2 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:51.5
3 SCRASCIA MATTIA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:50.9
4 MALVESTIO DAVIDE 2009 GABBIANO 00:50.9
5 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:52.9
6 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:53.0

Serie n° 3 di 8
1 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO 00:49.8
2 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:48.0
3 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:47.7
4 CATANIA GIORGIO 2009 RIVIERA NUOTO 00:48.0
5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:49.2
6 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO 00:50.4

Serie n° 2 di 8
1 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO 00:46.5
2 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO 00:45.9
3 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.9
4 PAURO LORENZO 2009 GABBIANO 00:43.0
5 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 00:46.1
6 DEL VESCOVO GIULIO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.2

Serie n° 1 di 8
1 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO 00:42.0
2 ZACCARIA MATTEO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.3
3 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 00:39.8
4 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO 00:39.9
5 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:40.8
6 BOSCOLO MARCHI FEDERICO 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.9

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:15

Serie n° 8 di 8
1 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:40.0
2 LUMINO ILARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
4 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0
5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
6 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 01:40.0
2 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 01:40.0
3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 01:10.0
4 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
5 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:40.0
6 RUZZON MARTA 2010 SWIM CONSELVE 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:02.7
2 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:00.0
3 BERNARDI GINEVRA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.0
4 GALLO BENEDETTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.0
5 PIOVAN SVEVA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.1
6 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 01:05.5

Serie n° 5 di 8
1 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 01:00.0
2 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 00:58.3
3 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
4 VIVALDO CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:56.0
5 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:00.0
6 GIRARDI CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.0

Serie n° 4 di 8
1 TRIVELLATO SOFIA 2011 GABBIANO 00:55.0
2 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 00:54.9
3 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 00:52.6
4 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:53.7
5 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 00:55.0
6 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 00:55.0

Serie n° 3 di 8
1 LENZI MARGHERITA 2010 GABBIANO 00:52.3
2 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.7
3 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:51.6
4 FUSARI SOFIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.6
5 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:51.8
6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 00:52.5

Serie n° 2 di 8
1 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:50.7
2 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.2
3 TALPO MIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.1
4 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 00:49.0
5 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO 00:50.4
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 00:50.9

Serie n° 1 di 8
1 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 00:46.9
2 DANI MARTINA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:46.1
3 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:44.9
4 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:45.9
5 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO 00:46.5
6 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:47.8

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:20

Serie n° 6 di 6
1 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
2 AGNOLETTO ALBERTO 2009 RIVIERA NUOTO 03:20.0
3 CUSIN MARCO 2010 GABBIANO 03:20.0
4 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
2 DISARO' EDOARDO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
3 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
4 LOVISON PIETRO 2010 RIVIERA NUOTO 03:20.0
5 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO 03:20.0
2 NEGRI FILIPPO 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
3 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 02:30.0
4 BERIOTTO MICHELE 2010 GABBIANO 02:30.0
5 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO 03:20.0
6 ZANETTI GREGORIO MARIA 2010 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO 02:10.0
2 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 02:03.8
3 BOVO THOMAS 2010 RIVIERA NUOTO 02:00.0
4 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO 02:00.0
5 ANDOLFO ANDREA 2009 SWIM CONSELVE 02:08.6
6 CAMPANARO MATTIA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:22.0

Serie n° 2 di 6
1 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO 01:59.0
2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 01:51.5
3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:47.1
4 PICCARRETA ALESSANDRO 2009 GABBIANO 01:47.5
5 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:56.9
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO 02:00.0

Serie n° 1 di 6
1 VISENTIN LORENZO 2009 RIVIERA NUOTO 01:45.3
2 LISENO GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:43.4
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 01:35.0
4 IANNETTA GIOVANNI 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:37.6
5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS 01:44.4
6 DALLA VIA EDOARDO 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:47.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:25

Serie n° 6 di 6
1 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
2 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
3 RUZZON MARTA 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
4 BALZAN GIOIA 2010 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 BOZZATO LISA 2011 RIVIERA NUOTO 03:20.0
2 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0
3 CARNIO ILARIA 2011 GABBIANO 02:30.0
4 GROPPO DILETTA 2011 RIVIERA NUOTO 03:20.0
5 TRAMONTE SARA 2011 RIVIERA NUOTO 03:20.0
6 BELLADONNA VITTORIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:20.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 GALLO BENEDETTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.0
2 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 02:15.0
3 BEDIN GIADA 2011 GABBIANO 02:15.0
4 BERNARDI GINEVRA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:15.0
5 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANO 02:15.4
6 PIOVAN SVEVA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:28.0

Serie n° 3 di 6
1 ROSCA ANASTASIA 2010 GABBIANO 02:13.0
2 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 02:06.5
3 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 02:05.0
4 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO 02:06.4
5 BRAZZO ANNA LISA 2011 GABBIANO 02:12.0
6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 02:15.0

Serie n° 2 di 6
1 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 02:01.6
2 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 02:00.0
3 GIRARDI CARLOTTA 2011 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:59.0
4 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 02:00.0
5 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 02:00.0
6 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 02:03.4

Serie n° 1 di 6
1 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:58.0
2 VIVODA VERONICA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:51.7
3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:47.3
4 MILANESIO ANNA 2010 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:49.4
5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO 01:56.1
6 PIZZATO MAYA 2010 AQUAPOLIS 01:58.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 ZACCARIA, DEL VESCOVO, DALLA VIA, CAMPANARO NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
2 BRAGHETTO, ZANON, CURTO, BUZZONI  PADOVANUOTO 03:05.9
3 BERALDO, MARCOMINI, MOLENA, ANDOLFO SWIM CONSELVE 02:36.2
4 SACCON, ZIRNESCU, STIRBU, MALVESTIO  GABBIANO 02:46.3
5 ISACCO, BOVO, CATANIA, LOVISON  RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 DAL MASCHIO, LAMANUZZI, FINCATO, BORTOLAMI PADOVANUOTO 02:35.2
2 VISENTIN, BOTTAZZO, ROVOLETTO, MION  RIVIERA NUOTO 02:27.6
3 BAGGIO, DALLA ZUANNA, GRIGOLETTO, VIANELLO AQUAPOLIS 02:19.9
4 PAURO, PICCARRETA, CAVINATO, MIOLO  GABBIANO 02:24.9
5 LISENO, SCRASCIA, BOSCOLO MARCHI, IANNETTA CLODIA PISCINA E FITNESS 02:34.4
6 RETTORE, PETROV, ZILIO, BETTO  GABBIANO 02:35.2

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 VIVODA, GIRARDI, GALLO, BERNARDI  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
3 VIGATO, CESAROTTO, MOTTA, CASOTTO  PADOVANUOTO 03:19.8
4 MILANESIO, TALPO, FUSARI, VIVALDO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:40.0
5 FAVERO, BOCCIGNONE, NARDIOTTI, DANI  NUOTATORI PADOVANI 06:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BALDON, MENOSSI, LUMINO, VETTORELLO SWIM CONSELVE 02:55.3
2 FERRARO, PIZZATO, RAMPIN, FACCIO  AQUAPOLIS 02:44.5
3 MUNERATI, COLLESEI, HERMANO, OLIVATO PADOVANUOTO 02:38.8
4 GAETANI, TRIVELLATO, VALENTE, BOVOLATO GABBIANO 02:41.5
5 SCANTAMBURLO, GROPPO, SCANTAMBURLO, CANOVA RIVIERA NUOTO 02:54.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:40

Serie n° 7 di 7
1 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:41.9
2 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:38.7
3 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:37.8
4 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 00:38.2
5 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 00:39.2

Serie n° 6 di 7
1 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.5
2 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:37.3
3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:36.9
4 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:37.2
5 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 00:37.5
6 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 00:37.6

Serie n° 5 di 7
1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:36.5
2 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:35.8
3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 00:35.5
4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:35.6
5 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:35.8
6 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:36.9

Serie n° 4 di 7
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:35.2
2 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 00:34.8
3 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 00:34.4
4 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:34.7
5 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.9
6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:35.5

Serie n° 3 di 7
1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:34.1
2 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.6
3 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.4
4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:33.4
5 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.8
6 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.2

Serie n° 2 di 7
1 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 00:33.1
2 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 00:32.9
3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:31.1
4 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.3
5 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 00:33.0
6 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 00:33.3

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:30.3
2 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.6
3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.4
4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:29.5
5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:30.2
6 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:30.6

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:45

Serie n° 8 di 8
1 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
2 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:46.7
3 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 00:44.7
4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:46.1
5 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
6 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 8
1 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:43.4
2 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 00:42.1
3 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.6
4 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:42.1
5 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:42.7
6 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.2

Serie n° 6 di 8
1 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.3
2 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:40.6
3 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:39.9
4 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 00:40.4
5 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.7
6 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:41.6

Serie n° 5 di 8
1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:39.6
2 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:39.1
3 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:38.9
4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:38.9
5 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:39.2
6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:39.7

Serie n° 4 di 8
1 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 00:38.2
2 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 00:37.8
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:37.3
4 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 00:37.8
5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 00:37.8
6 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:38.4

Serie n° 3 di 8
1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:36.8
2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:36.3
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:35.3
4 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 00:35.6
5 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:36.5
6 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.1

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.6
2 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.4
3 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:33.7
4 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:34.3
5 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.4
6 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:34.6

Serie n° 1 di 8
1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:32.8
2 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:32.2
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:31.3
4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:31.5
5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:32.7
6 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:33.2

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 STEFANUT TOMMASO 2008 RIVIERA NUOTO 03:55.1
2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 03:48.3
3 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:46.5
4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 03:46.8
5 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:50.9

Serie n° 2 di 3
1 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:28.4
2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 03:25.6
3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 03:22.7
4 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 03:24.7
5 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 03:27.7

Serie n° 1 di 3
1 ZIN FRANCESCO 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:21.8
2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 03:19.0
3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:49.5
4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:19.0
5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:20.4
6 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 03:22.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 01/12/2019 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 06:40.0
3 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 06:40.0
5 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
3 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 03:57.7
4 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 06:40.0
5 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 06:40.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 03:53.3
2 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 03:45.5
3 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 03:42.3
4 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:44.6
5 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 03:51.1
6 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:54.3

Serie n° 1 di 4
1 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 03:38.7
2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 03:26.6
3 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO 03:10.0
4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:26.3
5 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 03:29.4
6 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 03:41.7

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/12/2019 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
2 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:50.1
3 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:44.7
4 BEDA MATTEO 2008 RIVIERA NUOTO 01:47.7
5 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 BERTO GIOVANNI 2008 SWIM CONSELVE 01:44.3
3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:40.5
4 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:44.2
5 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:44.3

Serie n° 3 di 5
1 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 01:34.0
2 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:30.5
3 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.4
4 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:30.5
5 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.4
6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:36.9

Serie n° 2 di 5
1 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:29.5
2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:28.6
3 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:24.4
4 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.4
5 SANTOLIN ANDREA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.5
6 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:29.8

Serie n° 1 di 5
1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO 01:20.5
2 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTO 01:19.3
3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:14.7
4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:18.1
5 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:20.3
6 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:22.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/12/2019 ore 16:05

Serie n° 6 di 6
2 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
3 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:02.7
4 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:20.0
5 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:54.7
3 CAVALLO MARTINA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.9
4 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:52.6
5 CAVALLARIN REBECCA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:55.4

Serie n° 4 di 6
1 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 01:44.5
2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 RIVIERA NUOTO 01:40.3
3 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 01:38.7
4 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 01:39.6
5 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:41.4
6 CASSON RACHELE 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:44.8

Serie n° 3 di 6
1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:38.5
2 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:35.9
3 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:34.1
4 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:35.7
5 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO 01:36.6
6 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 01:38.5

Serie n° 2 di 6
1 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.8
2 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.1
3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:28.8
4 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:29.2
5 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:30.8
6 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 01:33.5

Serie n° 1 di 6
1 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:27.7
2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:26.7
3 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:22.5
4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 01:24.3
5 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:26.7
6 MUNARIN DENISE 2009 RIVIERA NUOTO 01:27.9

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/12/2019 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 13:20.0
3 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 13:20.0
4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 06:10.1
3 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 05:45.0
4 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTO 06:00.0
5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 13:20.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
01/12/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/12/2019 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 26:40.0
2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 26:40.0
3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 26:40.0
4 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 26:40.0
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 26:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 26:40.0
2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 12:00.0
3 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 11:30.0
4 BASSO ASIA 2008 GABBIANO 11:42.5
5 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO 12:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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